

Kundenzugang externe EVU / Stützpunktinformationen

Zugang zum Kundenportal "Stützpunktinformationen" erhalten ALLE EVU, welche am Netz der ÖBB-Infrastruktur AG eine gültige Zulassung besitzen.

Kontaktaufnahme

Die Assistenz der ÖBB-Produktion GmbH / Betriebsleitung nimmt Ihre Anmeldungen entgegen.

Die Kenntnisnahme der Datenschutzerklärung (Bekanntgabe Ansprechpartner / Funktion / email) ist verpflichtend.

Die Datenschutzerklärung ist in diesem Portal in der aktuellen Version zum Download bereitgestellt.

Nach Freigabe durch den Betriebsleiter der ÖBB-Produktion GmbH wird der Zugang zum Kundenportal eingerichtet und der Antragsteller per Mail davon verständigt.

Kontaktadresse:

EVU-Kundenportal.Produktion@oebb.at

Änderungsdienst

registrierte User erhalten per Mail die Verständigung über Änderungen.

Datenerhebung

Für eine Anmeldung im Kundenportal werden folgende Informationen benötigt

- Firmenname/EVU-Kurzzeichen
- email/Telefon/Fax
- Name des Users / Funktion im Unternehmen

Datenschutz

Alle Informationen zum Datenschutz entnehmen Sie bitte der Datenschutzerklärung der ÖBB-Produktion GmbH.

ÖBB-Produktion GmbH / Betriebsleiter

25. April 2013